К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №104

от «18» сентября  2014 г.

Об уполномоченном лице по организации ритуальных услуг на территории муниципального образования «город Лениногорск»

Во исполнение решения Лениногорского городского Совета муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района от 17.12.2010 №21 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования «город Лениногорск» Республики Татарстан», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Лениногорск», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить заместителя руководителя Исполнительного комитета  муниципального образования город Лениногорск Д.Ф. Миннебаева лицом по выдаче разрешения на отвод земельных участков для захоронения тел (останков) умерших на территории муниципального образования «город Лениногорск»;
уполномоченному лицу обеспечить ведение книг учета захоронений и выдачу удостоверений о захоронениях установленного образца.
2.Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 31.12.2010 №126 «Об уполномоченном лице по организации ритуальных услуг на территории муниципального образования «город Лениногорск» Республики Татарстан.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
4.Финансовое обеспечение данных мероприятий обеспечить за счет соответствующей статьи расходов бюджета муниципального образования «город Лениногорск».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск Н.Н.Ибраева.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ

Н.Г.Исхаков
5-44-72